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Informacja o strategii podatkowej realizowanej w 2022 roku 

 
 
Spółka traktuje płacenie podatków w kwotach i terminach wymaganych terminami prawa jako 
ważną część odpowiedzialności społecznej przedsiębiorstwa. 
 
Poniższa informacja o strategii podatkowej realizowanej przez New Yorker Polska Sp. z o.o. 
(dalej: Spółka) w roku 2022 stanowi wypełnienie obowiązku wynikającego z art. 27c ustawy o 
podatku dochodowym od osób prawnych. 
 

1. Rozliczenia podatkowe Spółki, w tym identyfikacja i ocena ryzyka podatkowego były 
dokonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego,  z 
zachowaniem należytej staranności, w szczególności w zakresie VAT i poboru podatku 
u źródła.  
Spółka dokonywała kalkulacji podatkowych na podstawie zweryfikowanych 
dokumentów źródłowych, przykładała również dużą wagę do weryfikacji kontrahentów. 
Spółka monitorowała zawierane uzgodnienia i realizowane transakcje pod kątem 
identyfikacji schematów podatkowych.  
Spółka stosowała wewnętrzne procedury i instrukcje  zapewniające poprawność 
rozliczeń oraz ograniczające ryzyko podatkowe.  
Pracownicy zajmujący się rozliczeniami podatkowymi Spółki posiadali odpowiednie 
kwalifikacje, systematycznie poszerzali wiedzę w zakresie rozliczeń podatkowych oraz 
na bieżąco monitorowali zmiany w przepisach prawa podatkowego. 
 

2. Spółka nie podejmowała formalnych dobrowolnych form współpracy z organami 
Krajowej Administracji Skarbowej, w tym Spółka nie zawarła umowy o współdziałanie 
w zakresie podatków, o której mowa w art. 20s § 1 Ordynacji podatkowej.. 
 

3. Spółka terminowo wywiązywała się z wszelkich obowiązków podatkowych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, które nałożone zostały przez obowiązujące 
przepisy, w tym jako podatnik z tytułu:  

− podatku dochodowego od osób prawnych;  

− podatku od towarów i usług;  
 

a jako płatnik z tytułu: 
 podatku dochodowego od osób fizycznych; 
 podatku dochodowego od osób prawnych. 



 
 

      

 

 
4. Spółka nie przekazała w roku 2022 Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej 

informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 
podatkowej. 
 

5. Spółka realizowała następujące transakcje z podmiotami powiązanymi w rozumieniu 
art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, których wartość 
przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, 
ustalonych na podstawie zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki za rok 
2022: 

a) zakup towarów od podmiotu powiązanego niebędącego rezydentem 
podatkowym Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) pożyczka udzielona podmiotowi powiązanemu niebędącemu rezydentem 
podatkowym Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
6. Spółka nie planowała i nie podejmowała działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych 
w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

 
7. Spółka nie złożyła wniosku o wydanie: 

a) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji 
podatkowej, 

b) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji 
podatkowej, 

c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od 
towarów i usług, 

d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 
grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143, 1137, 1488, 
1967, 2180 i 2236). 
 

8. Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących 
szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 
podstawie art. 11j ust. 2 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych i na 
podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 


